
Rangliste Freundschaftsmatch Mittelland - Emmental

Wolfacker 29.03.2014

Einzelrangliste Sport

Rang Name Vorname lg lg lg Total lg kn kn kn Total kn Total Match Landesteil

1 (15.--) Wägli Felix 97 100 96 293 92 96 94 282 575 M

2 (15.--) Binggeli Kurt 99 95 99 293 94 92 95 281 574 M

3 (10.--) Burkhalter Robert 97 97 99 293 97 92 92 281 574 E

4 (10.--) Grimm Rudolf 96 97 98 291 95 93 92 280 571 M

5 (5.--) Berger Hansrudolf 94 95 96 285 93 92 99 284 569 M

6 (5.--) Rohrbach Fritz 97 99 97 293 92 92 92 276 569 M

7 Nauer Marco 96 96 99 291 91 92 94 277 568 M

8 Jakob Anton 94 97 98 289 94 90 93 277 566 M

9 Mezenen Christof 99 95 99 293 91 91 88 270 563 M

10 Müller Martin 98 95 94 287 92 86 91 269 556 E

11 (5.--) Riedwyl Christian 93 95 94 282 89 91 92 272 554 E

12 Kaspar Florian 92 94 96 282 93 90 87 270 552 M

13 Länzlinger Thomas 95 91 96 282 92 88 88 268 550 M

14 Kislig Roland 95 97 93 285 81 87 90 258 543 M

15 Tanner Mathyas 97 99 97 293 83 86 80 249 542 M

16 Häuselmann Markus 97 99 98 294 77 83 82 242 536 M

17 Wingeier Hermann 93 93 96 282 87 78 85 250 532 E

18 Bugmann Oswald 95 96 98 289 78 78 76 232 521 E

19 Stucki Kurt 91 90 90 271 84 86 77 247 518 M

20 Badasci Peter 81 79 86 246 75 68 74 217 463 M

lg lg lg lg lg lg

21 Kohler René 93 83 96 272 94 91 94 279 551 E

Einzelrangliste Ordonanz

Rang Name Vorname lg lg lg Total lg kn kn kn Total kn Total Match Landesteil

1 (15.--) Stucki Max 91 92 90 273 88 91 84 263 536 E

2 (10.--) Horisberger Urs 94 90 91 275 86 85 86 257 532 E

3 (5.--) Hirschi Hanspeter 93 93 90 276 86 79 77 242 518 M

4 Maths Paul 95 95 97 287 78 68 81 227 514 E

5 Kunz Werner 92 90 88 270 77 0 0 77 347 E



Rangliste Freundschaftsmatch Mittelland - Emmental

Wolfacker 29.03.2014

Gruppenrangliste Sport

Rang Gruppe Name Vorname Punkte

1 (20.--) Mittelland 2 Binggeli Kurt 574 (Preisgewinner)

Berger Hansrudolf 569

Rohrbach Fritz 569

Mezenen Christof 563

2275

2 (20.--) Mittelland 1 Wägli Felix 575 (Preisgewinner)

Jakob Anton 566

Kaspar Florian 552

Länzlinger Thomas 550

2243

3 Mittelland 3 Grimm Rudolf 571 (Preisgewinner)

Nauer Marco 568

Kislig Roland 543

Häuselmann Markus 536

2218

4 Emmental 1 Burkhalter Robert 574 (Preisgewinner)

Müller Martin 556

Riedwyl Christian 554

Bugmann Oswald 521

2205

Gruppenrangliste Ordonanz

Rang Gruppe Name Vorname Punkte

1 Emmental 1 Stucki Max 536 (Preisgewinner)

Horisberger Urs 532

Mathys Paul 514

Kunz Werner 347

1929


